

Movimenti reali e simulati

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2025 al 30/06/2025 Valuta: E - Euro

SITUAZIONE PATRIMONIALE

Attività		Passività	
110.00.00000 CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI	2.425,00	210.00.00000 PATRIMONIO NETTO	1.633.200,21
110.01.00000 CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI	2.425,00	210.01.00000 CAPITALE	116.900,00
110.01.00001 Crediti verso soci per versamenti anc	2.425,00	210.01.00001 Capitale sociale	40.000,00
120.00.00000 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	7.180,20	210.01.00003 Capitale da ristorni	76.900,00
120.01.00000 COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO	0,00	210.04.00000 RISERVA LEGALE	686.675,48
120.01.00002 Costi di avviamento nuove imprese o a	0,00	210.04.00001 Riserva legale	686.675,48
120.01.00012 F.do ammort. costi di avviamento nuov	0,00	210.07.00000 ALTRE RISERVE	829.624,73
120.03.00000 DIRITTI DI BREVETTO E OPERE DELL'ING	0,00	210.07.00012 Riserva indivisibile art. 12 l. 904/7	829.624,73
120.03.00004 Software e altri programmi di proprie	0,00	210.09.00000 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	0,00
120.03.00014 F.do ammort. Software e altri program	0,00	210.09.00002 Perdita dell'esercizio	0,00
120.04.00000 CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI E DIRIT	7.180,20	230.00.00000 TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVO	89.969,64
120.04.00001 Concessioni e licenze	7.180,20	230.01.00000 TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVOR	89.969,64
120.07.00000 ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	230.01.00001 Fondo TFR	89.969,64
120.07.00002 Miglioramenti su altri beni di terzi	0,00	235.00.00000 FORNITORI ITALIA	261.936,72
120.07.00012 F.do ammort. Miglioramenti su altri b	0,00	235.01.00000 Fornitori entro 12 mesi	261.936,72
130.00.00000 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.478.808,13	236.00.00000 FORNITORI ESTERO ENTRO 12 MESI	0,00
130.01.00000 TERRENI E FABBRICATI	1.273.069,30	236.01.00000 Fornitori estero entro 12 mesi	0,00
130.01.00001 Terreni	150.244,36	240.00.00000 DEBITI	2.939.595,71
130.01.00003 Fabbricati strumentali	1.768.017,38	240.06.00000 DEBITI V/SOCI PER FINANZIAMENTI OLT	25.863,23
130.01.00013 F.do ammort. fabbricati strumentali	-645.192,44	240.06.00002 Prestiti fruttiferi socia Marelli olt	3.449,48
130.02.00000 IMPIANTI E MACCHINARIO	10.512,86	240.06.00003 Prestiti fruttiferi socio Bara oltre	22.413,75
130.02.00001 Impianti generici e specifici	84.676,96	240.07.00000 DEBITI VERSO BANCHE ENTRO 12 MESI	739.909,03
130.02.00011 F.do ammort. impianti generici e spec	-74.164,10	240.07.00006 Debiti vs.banche oneri c/c maturati	16.671,34
130.03.00000 ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMER	85.203,35	240.07.00008 Carta di credito n.9057 M.C	390,96
130.03.00002 Attrezzatura varia e minuta	405.639,47	240.07.00020 Finanziamenti Intesa entro 12 mesi	90.851,83
130.03.00012 F.do ammort. attrezzatura varia e min	-320.436,12	240.07.00021 *Mutui ipotecari entro 12 mesi	19.444,12
130.04.00000 ALTRI BENI MATERIALI	110.022,62	240.07.00022 Finanziamenti Bper entro 12 mesi	43.459,33
130.04.00001 Mobili e macchine ordinarie d'ufficio	150.234,21	240.07.00025 *Finanziamenti BPM entro 12 mesi	18.404,26
130.04.00002 Macchine ufficio elettroniche	351.722,75	240.07.00101 Banca Bper c/anticipi ... 5331	324.428,40
130.04.00004 Autovetture	60.763,86	240.07.00112 Banca BPM c/anticipi ... 3941 (Solco)	148.177,89
130.04.00005 Auto mezzi - Autocarri	537.817,52	240.07.00121 Banca BNL c/anticipi ... 7552	34.640,78
130.04.00011 F.do ammort. mobili e macchine ord. d	-140.624,43	240.07.00122 Banca BNL c/speciale ... 7553	0,00
130.04.00012 F.do ammort. macchine ufficio elettro	-334.381,97	240.07.00131 Banca Intesa c/anticipi ...	43.440,12
130.04.00014 F.do ammort. autovetture	-60.763,86	240.08.00000 DEBITI VERSO BANCHE OLTRE 12 MESI	459.579,71
130.04.00015 F.do ammort. autocarri	-454.745,46	240.08.00001 Debiti vs. banche x moratoria oltre 1	14.530,78
140.00.00000 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	99.659,99	240.08.00021 Mutuo ipotecario Intesa scad. 2029	348.917,33
140.04.00000 PARTECIPAZIONI IN ALTRE IMPRESE	99.659,99	240.08.00022 Finanziamento Bper chirog. scad. 2027	96.131,60
140.04.00001 Partecipazioni in altre imprese	287.068,99	240.09.00000 DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI ENT	50.858,27
140.04.00101 F.do svalutazione partecipazioni altr	-187.409,00	240.09.00001 Debiti vs. altri finanziatori per one	0,00
150.00.00000 RIMANENZE	72.168,95	240.09.00002 Finanziamenti Finlombarda entro 12 me	9.191,63
150.01.00000 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE E DI CONS	65.581,11	240.09.00003 Finanziamenti CGM FINANCE n. 1897 sc	41.666,64
150.01.00003 Rimanenze finali - Materie di consumo	65.581,11	240.10.00000 DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI OLT	228.384,86
150.04.00000 PRODOTTI FINITI E MERCI	6.587,84	240.10.00001 Finanziamento Finlombarda 891scad. 20	131.162,54
150.04.00001 Rimanenze finali - Prodotti finiti	6.587,84	240.10.00004 Finanziamento CGM n.1784 scad. 2027	97.222,32
155.00.00000 CLIENTI ITALIA	1.507.067,65	240.11.00000 ACCONTI ENTRO 12 MESI	323.991,81
155.01.00000 CLIENTI ITALIA ENTRO 12 MESI	1.507.067,65	240.11.00001 Anticipo Contratti - Lavori	186.296,18
160.00.00000 CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	1.297.373,06	240.11.00003 Acconti c/clienti	195,20
160.01.00000 ALTRI CREDITI VERSO CLIENTI ENTRO 12	1.206.435,97	240.11.00004 Anticipo Contratti - Meter	137.500,43
160.01.00004 Crediti Prosoluti	23.791,41	240.13.00000 ALTRI DEBITI VERSO FORNITORI ENTRO	256.467,84
160.01.00005 Fatture da emettere	230.662,35	240.13.00001 Debiti v/fornitori Riba FM	117.365,72
160.01.00006 Fatture da emettere infraunnali	962.309,63	240.13.00003 Fatture da ricevere	77.610,27
160.01.00007 Note credito da emettere	0,00	240.13.00004 Nota Credito da ricevere	0,00

Movimenti reali e simulati

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2025 al 30/06/2025 Valuta: E - Euro

SITUAZIONE PATRIMONIALE

Attività		Passività	
160.01.00008 Ritenute di garanzia	52.462,75	240.13.00005 Fatture da ricevere infrannuali	50.853,51
160.01.00101 F.do svalutazione crediti entro 12 me	-62.790,17	240.13.00006 Ritenuta di garanzia da fornitore	10.638,34
160.09.00000 CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	3.317,21	240.23.00000 DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	119.458,93
160.09.00001 Credito IVA da dichiarazione	135,00	240.23.00001 Debito per IRES	0,00
160.09.00003 IVA c/acquisti	0,00	240.23.00002 Debito vs erario - F24 mensile	0,00
160.09.00004 IVA c/acquisti mese precedente	-7.844,19	240.23.00003 Deb. v/erario per imposte sostitutive	537,82
160.09.00005 Credito c/erario ritenute interessi a	0,00	240.23.00004 Erario c/ritenute irpef dipendenti	53.130,20
160.09.00006 Credito c/erario ritenute subite	0,00	240.23.00005 Erario c/ritenute irpef redditi di la	320,00
160.09.00007 Credito IRES c/erario	2.721,00	240.23.00007 Erario c/ritenute su interessi prestiti	0,00
160.09.00009 Acconti IRES	3.353,00	240.23.00009 Erario c/IVA	59.498,91
160.09.00011 Crediti d'imposta vari	0,00	240.23.00010 IVA c/vendite	0,00
160.09.00012 Crediti c/erario x trattamento integr	4.952,40	240.23.00015 Debiti imposte locali	5.972,00
160.13.00000 CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI	65.589,88	240.23.00017 Iva c/ Split Payment	0,00
160.13.00001 Crediti v/dipendenti	0,00	240.25.00000 DEBITI V/ISTIT. PREV. SICUREZ. SOCIA	143.912,42
160.13.00002 Acconti a fornitori	82,45	240.25.00001 Debiti v/INPS per dipendenti entro 12	79.479,14
160.13.00005 Crediti v/ INAIL infortuni dipendenti	6.066,81	240.25.00003 Debiti verso INAIL	56.877,32
160.13.00006 Partecipazioni c/quote da rimborsare	2.603,30	240.25.00004 Debiti v/INPS Fondo Tesoreria	-18.812,08
160.13.00009 Crediti vs banche per proventi matura	0,00	240.25.00007 Debiti verso cassa edile	15.750,51
160.13.00010 Crediti conto business Amazon	1.456,55	240.25.00009 Debiti COOPERLAVORO - fondo salute di	2.365,00
160.13.00011 Crediti previdenza salute Cooperlavor	2.975,00	240.25.00010 Debiti Fondo comp. Azimut (annuale)	615,17
160.13.00012 Acconti per assicurazioni	0,00	240.25.00011 Debiti Fondo comp. Alleata Previdenza	2.354,09
160.13.00015 Crediti contributo ACQ.Attrezzature L	0,00	240.25.00013 Debiti Fondo comp. Generali Italia	977,97
160.13.00016 Contributi da ricevere	41.816,09	240.25.00014 Debiti Fondo comp. Pensplan Plurifond	590,13
160.13.00018 Crediti Dircoop - cassa dirigenti	9.680,75	240.25.00015 Debiti Fondo comp. Previdenza Coopera	2.454,69
160.13.00020 Crediti v/amministratori da recuperar	908,93	240.25.00017 Debiti Fondo comp. Arca	364,25
160.14.00000 CREDITI VERSO ALTRI OLTRE 12 MESI	15.880,00	240.25.00018 Debiti Fondo comp Stelle Reale (Zanin	563,83
160.14.00003 Crediti /prestiti altre imprese	67.505,00	240.25.00019 Debiti Fondo comp. Allianz	332,40
160.14.00004 Fondo rischi su crediti per prestiti	-55.850,00	240.27.00000 ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI	591.169,61
160.14.00005 Depositi cauzionali oltre 12 mesi	4.225,00	240.27.00001 Debiti verso soci - rimborso cap. soc	25.276,88
160.16.00000 CONCESSIONE PRESTITI DIPENDENTI	6.150,00	240.27.00002 Debiti per emolumenti dipendenti	229.776,64
160.16.00003 Prestito Manna Claudio	1.925,00	240.27.00003 Debiti vs dipendenti rateizzato/cessa	3.871,50
160.16.00004 Prestito Sansonne Nicolo'	0,00	240.27.00006 Debiti verso dipendenti per anticipi	268,16
160.16.00008 Prestito Zanardelli Giulio	1.800,00	240.27.00008 Debiti v/associazioni sindacali e di	17.252,73
160.16.00016 Prestito Terrafino Giuseppe	2.200,00	240.27.00009 Debiti per ferie e permessi maturate	309.946,32
160.16.00019 Prestito Pasinelli Giordano	225,00	240.27.00010 Debiti per assicurazioni	0,00
160.16.00100 Prestiti a dipendenti	0,00	240.27.00011 Debiti per cessioni e pignoramenti	-282,00
180.00.00000 DISPONIBILITA' LIQUIDE	390.790,67	240.27.00015 Debiti cessione 5 - FINDOMESTIC	100,00
180.01.00000 DEPOSITI BANCARI E POSTALI	389.518,51	240.27.00016 Debiti cessione 5 - IBL BANCA	65,00
180.01.00001 Banca Bper c/c...2522900	65.703,52	240.27.00018 Debiti cessione 5 - PRESTITALIA SPA	267,00
180.01.00011 Banca BPM c/c ...16583	45.420,07	240.27.00019 Debiti cessione 5 - SIGLA SRL	-216,00
180.01.00021 Banca BNL c/c ...000840	104.402,95	240.27.00021 Debiti cessione 5 - PITAGORA	846,00
180.01.00031 Banca Intesa c/c ...144445	171.835,22	240.27.00022 Debiti cessione 5 - IFIS NPL INVESTIN	0,00
180.01.00051 Banca Etica c/c ...150867	2.156,75	240.27.00027 Debiti cessione 5 - AGOS DUCATO SPA	251,00
180.02.00000 ASSEGNI E PREPAGATE	1.015,89	240.27.00033 Debiti cessione 5 - AVVERA	167,00
180.02.00010 Carta prepagate n. 4433 Scalvini	0,00	240.27.00034 Debiti cessione 5 - BIBANCA	0,00
180.02.00012 Carta prepagata n. 5745 Sterpi	433,64	240.27.00037 Debiti cessione 5 - BOSCO DUE sas	295,20
180.02.00013 Carta prepagata n. 7069 Montini	582,25	240.27.00039 Debiti cessione 5 - COMUNE DI CLUSON	167,60
180.03.00000 DENARO E VALORI IN CASSA	256,27	240.27.00042 Debiti cessione 5 - GIGLIO ANNA	0,00
180.03.00001 Cassa Euro	10,20	240.27.00043 Debiti cessione 5 - FIDES	282,00
180.03.00003 Cassa buoni/valori bollati	246,07	240.27.00044 Debiti cessione 5 - COMUNE DI BRESCIA	122,84
190.00.00000 RATEI E RISCONTI ATTIVI	163.259,44	240.27.00045 Debiti cessione 5 - TEDESCHI CRISTINA	400,00
190.01.00000 RATEI ATTIVI	0,00	240.27.00050 Debiti da Partecipazione da versare	0,00

Valuta: E - Euro

[illegible]

Movimenti reali e simulati

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2025 al 30/06/2025 Valuta: E - Euro

CONTO ECONOMICO			
Costi		Ricavi	
310.00.00000 COSTI PER MATERIE PRIME, SUSSID., C	455.472,52	411.00.00000 VALORE DELLA PRODUZIONE	3.967.014,86
310.01.00000 ACQUISTI DIVERSI	455.472,52	411.01.00000 RICAVI GENERALI	4.500,00
310.01.00008 Carburanti/lubrific. autovetture	18.883,64	411.01.00002 Ricavi da altre cooperative	4.500,00
310.01.00013 Carburanti/lubrificanti autocarri	84.809,63	411.02.00000 RICAVI SETTORE METER	1.572.987,64
310.01.00015 Attrezzature varie	6.532,40	411.02.00001 Ricavi da Letture contatori	1.072.753,89
310.01.00016 Materiale di cancelleria	3.552,18	411.02.00002 Ricavi da Full Metering	496.894,35
310.01.00019 Dispositivi L.81 - antinfortunistico	9.020,01	411.02.00005 Altri ricavi Meter	3.339,40
310.01.00021 Acquisto materie prime segnaletica ve	19.809,40	411.03.00000 RICAVI SETTORE SEGNALETICA	305.918,91
310.01.00022 Acquisto materie prime segnaletica	40.125,98	411.03.00001 Ricavi rivendita segnaletica vertical	23.387,76
310.01.00030 Acquisto beni di importo inferiore a	1.974,41	411.03.00002 Ricavi segnaletica verticale	30.818,36
310.01.00032 Materiali di consumo generali	655,79	411.03.00003 Ricavi segnaletica orizzontale	230.440,81
310.01.00033 Materiali di consumo servizi	1.190,75	411.03.00005 Altri ricavi Segnaletica	21.271,98
310.01.00034 Materiali di consumo meter	4.616,54	411.04.00000 RICAVI SETTORE LAVORI	1.706.655,01
310.01.00035 Materiali di consumo edili	264.301,79	411.04.00001 Ricavi da enti pubblici - edile	418.347,25
315.00.00000 COSTI PER SERVIZI	1.129.938,63	411.04.00002 Ricavi da privati - edile	1.288.073,76
315.01.00000 COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	862.925,88	411.04.00005 Altri ricavi Edili	234,00
315.01.00001 Spese di trasporto su acquisti	908,77	411.06.00000 RICAVI SETTORE SERVIZI ALLE IMPRESE	376.953,30
315.01.00007 Lavorazioni esterne	749.548,98	411.06.00001 Ricavi da enti pubblici - servizi	15.777,58
315.01.00010 Spese pulizie	2.443,67	411.06.00002 Ricavi da privati - servizi	361.175,72
315.01.00011 Energia elettrica uso industriale	14.439,28	415.00.00000 RIMANENZE FINALI	72.168,95
315.01.00012 Spese di riscaldamento, acqua	881,06	415.02.00000 RIMANENZE FINALI MERCI, AGGI, PRODOTTI	72.168,95
315.01.00013 Spese servizio vigilanza	1.625,84	415.02.00001 Rimanenze finali prodotti finiti	6.587,84
315.01.00014 Certificazioni e collaudi impianti	13.450,22	415.02.00004 Rimanenze finali mat. prime, sussid.	65.581,11
315.01.00017 Servizi da coop. - Letture	3.042,85	425.00.00000 ALTRI RICAVI E PROVENTI	122.459,49
315.01.00018 Servizi da coop - Full metering	175,46	425.01.00000 ALTRI RICAVI E PROVENTI	122.459,49
315.01.00020 Consulenze tecniche	28.207,99	425.01.00010 Rimborsi danni da assicurazioni	600,00
315.01.00021 Spese per smaltimento rifiuti	33.321,58	425.01.00011 Recupero spese anticipate - Meter	63.844,44
315.01.00022 Canoni e assistenza software	14.880,18	425.01.00013 Recupero costi x sanzioni amministrat	2.976,23
315.02.00000 COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)	5.827,29	425.01.00015 Arrotondamenti attivi	0,92
315.02.00011 Spese ristorante	987,77	425.01.00018 Contributo assunzione personale	47.300,00
315.02.00012 Spese per hotel	3.557,98	425.01.00026 Canoni attivi - affitto	900,00
315.02.00013 Spese di rappresentanza deducibili	647,70	425.01.00027 Sopravvenienze attive ordinarie	6.837,90
315.02.00014 Spese di rappresentanza per hotel	290,54	450.00.00000 PROVENTI STRAORDINARI	6.234,91
315.02.00015 Spese di rappresentanza indeducibili	276,94	450.01.00000 PROVENTI STRAORDINARI	6.234,91
315.02.00018 Spese di rappresentanza (deducibili 7	66,36	450.01.00003 Plusvalenze	6.234,91
315.03.00000 COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	261.185,46		
315.03.00001 Assicurazioni autovetture	3.078,92		
315.03.00002 Assicurazioni automezzi	14.332,74		
315.03.00003 Assicurazioni	31.676,26		
315.03.00007 Assicurazioni diverse	16,67		
315.03.00008 Spese viaggio, vitto, alloggio ded. d	244,09		
315.03.00009 Rimborsi nota spese	1.406,96		
315.03.00011 Buoni pasti dipendenti	77.155,42		
315.03.00012 Manut./riparaz. autovetture proprie d	3.380,45		
315.03.00017 Manut./riparaz. autovetture di terzi	927,00		
315.03.00022 Manut./riparaz. autocarri propri	25.182,87		
315.03.00023 Manut./riparaz. autocarri di terzi	123,15		
315.03.00024 Manut./riparaz. su altri beni propri	1.552,80		
315.03.00025 Manut./riparaz. su altri beni di terz	629,00		
315.03.00030 Pedaggi autostradali autovetture	4.341,58		
315.03.00031 Pedaggi autostradali automezzi	12.043,98		
315.03.00037 Compenso RSPP	6.750,00		

Movimenti reali e simulati

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2025 al 30/06/2025 Valuta: E - Euro

CONTO ECONOMICO			
Costi		Ricavi	
315.03.00038	Compenso ODV	1.000,01	
315.03.00039	Compenso revisore dei conti	4.160,00	
315.03.00040	Compenso collegio sindacale	5.304,00	
315.03.00045	Spese telefoniche (deducibili 80%)	4.625,03	
315.03.00047	Spese bancarie	1.273,33	
315.03.00050	Spese istruttoria mutui e finanziamen	422,58	
315.03.00053	Servizi amministrativi e contabili	5.133,55	
315.03.00055	Servizi da consulenza del lavoro	21.012,91	
315.03.00056	Spese per ricerca di personale	583,70	
315.03.00057	Visite ed esami medici per dipendenti	3.212,00	
315.03.00058	Spese aggiornamento e formazione pers	7.484,00	
315.03.00059	Spese gare permessi /autorizzazioni	8.591,75	
315.03.00065	Servizi vari generali e amministrativ	806,49	
315.03.00073	Spese telefonia mobile (deducibili 80	9.467,94	
315.03.00074	Manut./riparaz. Attrezzature proprie	5.266,28	
320.00.00000	COSTI PER GODIMENTO DI BENI DI TEF	189.469,90	
320.01.00000	LEASING, LOCAZIONI, NOLEGGI, LICENZI	189.469,90	
320.01.00003	Locazione uffici	12.796,54	
320.01.00004	Oneri accessori su locazione uffici	717,16	
320.01.00012	Noleggi automezzi	62.842,75	
320.01.00013	Noleggi autovetture	33.455,61	
320.01.00019	Royalties per licenze di brevetti	22,00	
320.01.00020	Corrispettivi per licenze software	-86,70	
320.01.00024	Noleggi attrezzature ed altri beni	79.722,54	
325.00.00000	COSTI PER IL PERSONALE	2.070.236,58	
325.01.00000	SALARI E STIPENDI	1.562.373,17	
325.01.00001	Salari e stipendi	1.562.373,17	
325.02.00000	ONERI SOCIALI	391.738,32	
325.02.00001	Oneri sociali dipendenti	326.133,47	
325.02.00002	Premio Inail dipendenti	52.124,93	
325.02.00009	Contributi cassa dirigenti - Dircoop	8.989,92	
325.02.00010	Contributi fondo salute - COOP/MED'I'	4.490,00	
325.03.00000	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	98.145,00	
325.03.00001	Accant. fondo TFR	5.385,01	
325.03.00002	Accant. fondo TFR Tesoreria Inps	86.614,25	
325.03.00003	Accant. fondo TFR complementare	6.145,74	
325.05.00000	ALTRI COSTI	17.980,09	
325.05.00001	Rimborso piè di liste dipendenti	13.100,17	
325.05.00004	Oneri previdenza salute - Edile Coope	1.995,76	
325.05.00006	Altri elementi salariali	2.846,00	
325.05.00010	Arrotondamenti paghe	38,16	
330.00.00000	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	83.842,87	
330.01.00000	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMI	797,80	
330.01.00014	Ammort. concessioni e licenze	797,80	
330.02.00000	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MA	83.045,07	
330.02.00003	Ammort. fabbricati strumentali	26.520,30	
330.02.00007	Ammort. impianti generici e specifici	508,69	
330.02.00010	Ammort. attrezzatura varia e minuta	12.425,18	
330.02.00011	Ammort. mobili e macchine ordinarie d	7.483,83	
330.02.00012	Ammort. macchine ufficio elettroniche	5.233,32	
330.02.00014	Ammort. autovetture	3.022,79	
330.02.00016	Ammort. autocarri	27.850,96	

Valuta: E - Euro

Ricavi